
兰州新区2×350MW热电联产工程第三批辅机设备采购

分包21：脱硫废水零排EPC

招标公告

（招标编号:XBDLSJY-HW-LZXQ-OQ-2024-059）

项目所在地区:甘肃省,兰州市,皋兰县

本兰州新区2×350MW热电联产工程第三批辅机设备已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金资金，招标人为中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

规模:本工程系新建性质，本期建设规模为2×350MW超临界间冷供热机组，并留有再扩

建条件。电厂厂址位于甘肃省兰州市皋兰县境内，在兰州新区规划范围内。厂址南距兰州

市约65km，西北距永登县46km，东南距白银市38km，南距西岔镇约11.0km，电厂将以330KV

线路与电网连接。

范围：本招标项目划分为43个标段，本次招标为其中的：

(001)兰州新区2×350MW热电联产工程第三批辅机设备采购分包21：脱硫废水零排EPC

(001)兰州新区2×350MW热电联产工程第三批辅机设备采购分包21：脱硫废水零排EPC

的投标人资格能力要求:

1）投标人必须具有中华人民共和国独立法人资格，持有有效的营业执照；

2）投标人具有良好的银行资信和商业信誉，没有被责令停产、财产被接收、冻结及破

产状态，无财产纠纷；

3）投标人不得在“信用中国”网站被列为失信被执行人；

4）投标人须通过ISO9001质量管理体系认证；

5）国产设备不接受代理商，进口设备投标人必须具有有效的制造商授权；

6）投标人在近五年（2019年1月1日起）应具有350MW超临界及以上等级发电机组配套

相应设备5台机组以上合同业绩，并至少有应用于3台机组2年以上的运行业绩，在安装调

试、商业运行期间未发现重大的设备质量问题。

7）投标人必须同时具有环境工程（水污染防治工程）专项设计乙级及以上资质和

环保工程施工专业承包三级及以上资质。

本项目不允许联合体投标。



获取时间：从2024年04月25日8时00分到2024年05月16日8时00分

获取方式：在中国能建电子采购平台下载

递交截止时间：2024年05月16日8时00分

递交方式：通过中国能建电子采购平台(http://ec.ceec.net.cn/)递交电子上传文件递交

开标时间:2024年05月16日8时00分

开标地点:中国能建电子采购平台(http://ec.ceec.net.cn/)

1.资格审查方式

本次招标采用资格后审，请投标人自行判断是否符合招标公告要求的资格条件，并决

定是否参加投标；资格条件不符的投标人其投标将被否决。

2.发布媒体:本项目公告同时在《中国能建电子采购平台》

（https://ec.ceec.net.cn）和《中国招标投标公共服务平台》

（http://www.cebpubservice.com/）发布。因轻信其他组织、个人或媒介提供的信息而造

成的损失，招标人、招标代理机构概不负责。

3.项目报名时间:以《中国能建电子采购平台》（https://ec.ceec.net.cn）上发布的

时间为准。

4.项目报名及中国能建电子采购平台相关事项

潜在投标人需在中国能建电子采购平台进行报名。

4.1已有中国能建电子采购平台（西北电力设计院）账号的投标人，请直接在中国能建

电子采购平台http://ec.ceec.net.cn/bidSupplierLogin.aspx，登录自己的账号，点击左

侧招标公告，在右方找到自己需要参与的项目，进入后依次点击“签收公告内容”，“报

名参与”，进入待资审评定状态，即完成报名（资审评定状态将在报名截止时间结束后统

一评定）。

4.2没有中国能建电子采购平台（西北电力设计院）账号的投标人，请在中国能建电子

采购平台http://ec.ceec.net.cn/HomeInfo/ProjectList.aspx中找到自己需要参与的项

目，在仔细阅读招标公告后填写网页下方的报名登记表，点击“确认提交”完成报名，系

统会自动生成投标人编码（亦是中国能建电子采购平台登录账号）及登录密码。

4.3完成报名步骤后，登录中国能建电子采购平台

http://ec.ceec.net.cn/bidSupplierLogin.aspx，通过左侧“招标公告”菜单，进入到相

关公告内容页，下载招标文件（报名后关注平台即可，一般会在报名完成和发送购买文件

汇款凭证后次日开放招标文件下载权限，并邮件通知；报名阶段“待办事项”无法查询拟

参与项目）。

http://ec.ceec.net.cn/
http://ec.ceec.net.cn/


4.4投标人响应时需完成中国能建电子采购平台CA认证相关手续(中国能建电子采购平

台后期上传投标文件时进行加密等)，否则无法在中国能建电子采购平台进行响应，造成响

应无效。

CA数字证书在线办理:证书初次办理/到期更新/丢失补办，投标人请登录

https://ixin.itrus.com.cn/s/ceec，即可在线完成申请。证书更新，请访

问:https://ixin.itrus.com.cn。

相关流程说明详见中国能建电子采购平台"下载专区-CA相关下载及常见问题-CA证书办

理指南（新）"（http://ec.ceec.net.cn/DownLoad/downLoadPage_CA.aspx）。电子钥匙

购买、更新、忘记钥匙密码、驱动安装、插入电脑后不识别及使用报错等问题，请拨打电

话022-58861234拨1，再拨1（电话号码均以网站实际为准）。

5.招标文件售价及获取：

5.1招标文件售价：分包2/3/4/5/17/21/24/29/30/31/33/35/43，每包1000元；其他分

包每包500元，汇款至以下账户:

（1）开户行:中国银行西安南二环支行

（2）行号:104791004625

（3）账号:102807336850

（4）名称:华春建设工程项目管理有限责任公司

（5）标书款汇款时备注：兰州三辅+分包号

5.2招标文件获取方式：

投标人购买招标文件后，将汇款凭证（标注投标人名称和分包号）通过邮件发送至

uuabcd@qq.com，邮件标题为（兰州三辅+分包号及分包名称+标书款+投标单位名称），邮

件正文写明公司名称/兰州三辅+分包号及分包名称/中国能建电子采购平台报名账户号码/

联系人/联系电话/电子邮箱/联系地址/开票信息。

招标文件自愿购买，一经售出，费用概不退还。

投标人购买招标文件后，招标人对投标人开通下载招标文件的权限，投标人自行到中

国能建电子采购平台（http://ec.ceec.net.cn/)下载电子招标文件。

6.投标文件递交注意事项:

投标文件在中国能建电子采购平台(http://ec.ceec.net.cn/)指定位置上传递交，招

标文件另有规定的应遵守其规定。逾期上传递交、未送达指定地点的，将被视为未递交投

标文件，投标人自行承担相应责任和损失。

上传后的投标文件将自动加密，投标人上传的压缩文件无需在文件内再设置密码，只

可在投标截止时间之后进行解密查看。为了保障顺利进行，建议提前一天上传，以便有较

为充足的时间解决上传过程出现的各类问题，并在投标文件递交截止之后配合进行中国能

建电子采购平台内相关工作。

https://ixin.itrus.com.cn


如因CA办理不及时或其他原因造成无法在中国能建电子采购平台上传电子版投标文件

或上传错误到其它项目导致投标文件不被接收的，由投标人自行负责。

中能建电子采购平台投标人应遵守平台相关管理规定，缴纳相关费用，逾期未缴的将

停止相关服务。

备注:投标人必须指定参与招投标活动的实际联系人和唯一电子邮箱，最终以邮件发送

的联系方式为准，若投标人未指定联系方式，则以中国能建电子采购平台系统内登记的信

息为准。

本招标项目的监督部门为中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司法律部。

招标人:中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

地址:陕西省西安市高新区团结南路22号

联系人:刘立成

电子邮件:liulicheng@nwepdi.com

招标代理机构:华春建设工程项目管理有限责任公司

地址:西安市雁塔区南二环西段58号成长大厦8楼

联系人:解征

电话:18161976931

电子邮件:uuabcd@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签名）

招标人或其招标代理机构: （盖章）


	兰州新区2×350MW热电联产工程第三批辅机设备采购
	分包21：脱硫废水零排EPC
	招标公告
	（招标编号:XBDLSJY-HW-LZXQ-OQ-2024-059）
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

